TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

SESIÓN PÚBLICA

De conformidad con lo dispuesto por los artículos 68 de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Baja California, 10, fracción IV y 7, 8 y 14 de la Ley del Tribunal de Justicia Electoral del Estado de Baja California, y 4 del Reglamento Interior de este Tribunal, **SE HACE DEL CONOCIMIENTO PÚBLICO** que este Tribunal de Justicia Electoral del Estado de Baja California, celebrará Sesión Pública de Resolución a las dieciséis horas del martes siete de mayo del año en curso, con el objeto de dictar resolución a los expedientes que a continuación se detallan:

EXPEDIENTE	RECURRENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	MAGISTRADO PONENTE
MI-77/2019	ROY ANTHONY MOGOLLON PÉREZ	Coalición Juntos Haremos Historia en Baja California y otro	
MI-101/2019	OMAR CASTRO PONCE	Consejo General del Instituto Estatal Electoral de Baja California	
MI-110/2019	RAQUEL CASILLAS MUÑOZ	Instituto Estatal Electoral de Baja California y otro	Magistrada
MI-113/2019	RAQUEL CASILLAS MUÑOZ	Instituto Estatal Electoral de Baja California y otro	Elva Regina Jiménez Castillo
MI-116/2019	ROGELIO CASTRO SEGOVIA	Instituto Estatal Electoral de Baja California	
RA-119/2019	ARTURO MARÍN CORONA	Consejo General del Instituto Estatal Electoral de Baja California	
MI-63/2019	JAIME BONILLA VALDEZ	Consejo General del Instituto Estatal Electoral de Baja California y otro	Magistrado Leobardo Loaiza
RI-72/2019	JOSÉ ALFREDO FERREIRO VELAZCO	Consejo General del Instituto Estatal Electoral de Baja California	Cervantes

Continúa hoja 2... Mexicali, B.C., a 06 de mayo de 2019.

TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

SESIÓN PÚBLICA

-2-

EXPEDIENTE	RECURRENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	MAGISTRADO PONENTE
RA-81/2019	LUIS VINICIO VELÁZQUEZ WONG	Coalición Juntos Haremos Historia en Baja California y otro	
MI-87/2019	MARÍA DEL CARMEN USCANGA HERNÁNDEZ	Coalición Juntos Haremos Historia en Baja California	
MI-93/2019	JOSÉ LAURO ARESTEGUI VERDUGO	III Consejo Distrital Electoral del Instituto Estatal Electoral de Baja California	Magistrado Leobardo Loaiza Cervantes
MI-99/2019	MARÍA DEL CARMEN USCANGA HERNÁNDEZ	Coalición Juntos Haremos Historia en Baja California	
MI-117/2019	MIRNA CECILIA RINCÓN VARGAS	Comisión de Justicia del Consejo Nacional del Partido Acción Nacional	
MI-79/2019	ALICIA BADILLO HERNÁNDEZ	Coalición Juntos Haremos Historia en Baja California y otro	
MI-97/2019	MIGUEL ALFREDO NUÑO GARCÍA	Coalición Juntos Haremos Historia en Baja California y otro	Magistrado Jaime Vargas Flores
MI-100/2019	OLEGARIO PATRON TIRADO	Coalición Juntos Haremos Historia en Baja California	
MI-112/2019	ROSA HILDA AGUILAR MAGALLON	Dirección Nacional Extraordinaria del Partido de la Revolución Democrática	

Atentamente

Elva Regina Jiménez Castillo Magistrada Presidenta

Alma Jesús Manríquez Castro Secretaria General de Acuerdos